
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: ZÁMEČNÍK MAREK Vedoucí práce: Ing. Michal Pleva 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační technologie v administrativě 
Akademický rok: 2014/2015   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Založení firmy poskytující internetové připojení  

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu       
2. Splnění všech bodů zadání       
3. Práce s literaturou a její citace       
4. Úroveň jazykového zpracování        
5. Formální zpracování – celkový dojem       
6. Logické členění práce       
7. Vhodnost zvolené metody řešení       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Výsledky a jejich prezentace       
10. Závěry práce a jejich formulace       
11. Přínos práce a její využití       
12. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
C - dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Student vypracovával práci až příliš samostatně, práci konzultoval jen velmi málo. Praktická část práce by 
mohla obsahovat více informací jak o současném stavu trhu v dané lokalitě (např. formou výsledků 
přiloženého dotazníku) tak také více ekonomických ukazatelů a vysvětlení úvah o životaschopnosti tohoto 
podnikatelského záměru. 
Otázky k obhajobě: 1) Který segment zákazníků by pravděpodobně mohl ocenit symetrické připojení, tedy 
stejnou rychlost odesílání i stahování dat? 2) Čím hodláte získat takové zákazníky, kteří už v současnosti 
mají internetové připojení od konkurence? Pouze rychlostí internetu nebo i něčím jiným? 3) Pro kolik 
zákazníků plně postačí Vámi nakupovaná konektivita (60 MBit/s) za podmínek uvedených v práci, tedy 
rychlost 30 MBit/s a agregaci 1:40? Na jak dlouhou dobu tato konektivita vystačí v případě růstu počtu 
zákazníků dle Vašeho plánu?  
 
 
Datum  2. 6. 2015     Podpis vedoucího bakalářské práce 


